PAGE
2

 [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
19.12.2016

                   № 1317
О  внесении  изменения  в  постановление

от  13 июня 2013 г. № 470 «Об утверждении

перечня  должностей  муниципальной  службы,
при  назначении  на  которые  граждане  и  при
замещении  которых  муниципальные  служащие

обязаны  предоставлять  сведения  о  своих
доходах,  об имуществе   и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения
о  доходах,  об имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей»

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Пермского края от 6 октября 2009 г. N 497-ПК "О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края, должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими служащими Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Указом губернатора Пермского края от 03 июля 2009 г. №27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции»
Администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от   13 июня 2013 г. № 470 «Об утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при

замещении  которых  муниципальные  служащие   обязаны  предоставлять  сведения  о  своих доходах,  об имуществе   и  обязательствах имущественного  характера,  а  также  сведения о  доходах,  об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей».
1.1. Утвердить в новой редакции Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Г.Ю.Рябову.
Глава Краснокамского

городского поселения - глава

администрации Краснокамского

городского поселения                                                                   Ю.А. Потапова

Рябова Г.Ю.
5-19-00

3 экз..рг
Приложение к постановлению Администрации Краснокамского городского поселения от _______________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

I. Муниципальные должности, установленные Уставом муниципального образования для непосредственного исполнения полномочий Краснокамского городского поселения - выборная муниципальная должность:

глава городского поселения  - глава администрации Краснокамского городского поселения.

II. Должности муниципальной службы, относящиеся к категории высшей и главной должностей муниципальной службы

2.1. Высшие должности:

- заместитель главы Краснокамского городского поселения;

- управляющий делами администрации Краснокамского городского поселения.

2.2. Главные должности:

- председатель Комитета имущественных отношений;

- заместитель председателя Комитета имущественных отношений и землепользования;

- начальник Финансового управления;

- заместитель начальника Финансового управления;
- начальник Управления по молодежной политике, культуре и спорту;

- заместитель начальника Управления по молодежной политике, культуре и спорту- заведующий отделом физической  культуры спорта.

 2.3. Ведущие должности:
- помощник главы, осуществляющий функции по реализации единой государственной политики в области гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории  муниципального образования Краснокамское городское поселение;

- помощник заместителя главы;
- заведующий отделом экономического развития и планирования;

-заместитель заведующего отделом экономического развития и планирования;

- заведующий отделом ЖКХ, благоустройства и  транспорта;

- заместитель заведующего отдела ЖКХ, благоустройства и транспорта;

- заведующий отделом и градостроительства;

- заведующий отделом строительства и капитального ремонта;

- заведующий юридическим отделом;

- заместитель заведующего юридическим отделом;

- заведующий отделом развития территориального общественного самоуправления;

- заведующий отделом имущества Комитета имущественных отношений и землепользования.
2.4. Старшие должности:
 - главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства и транспорта, осуществляющий функции по организации контроля  за эффективным использованием, содержанием, распоряжением и ремонтом муниципального жилищного фонда;

- главный специалист отдела земельных отношений Комитета имущественных отношений и землепользования, осуществляющий функцию муниципального земельного контроля.